
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Arid obchodní společnost,s.r.o.
Vintrovna 448/Lf
664 4L Popůvky

Vyřrzuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E't{ Moto1
Komunikační uze1 -2D

Přeiírnka zboží Po 6:O0 až 20:OO, Út-Čt 5:OO až 20:oo, pá 5:00-15:OO

-Ob;ednává:ne u Vás:
991,5/'l9 Klinika zobrazovacích metod UK 2. LF a FN Motol - angiografické pracowil

Objednávka ěís1o : 2746096
ID : 3 486'75
Datum : 09.07.2020

Název Počet
1 DiIatátor cévní
á].KS

rovný, standardní, G0O972
JcDs.0-35-20

1Ks
t92 ,39

2 LUNDERQUIST vodiě drátěný zluuhJ-ý, zahnutý, pro
zavádění stentgraftŮ, G45353

1Ks

L 42L,l4álKs TscMG-35 -260-7 -LEs

3 Torcon NB
álKs

advantage multipurpose angiogr. cathetr
HNBs .0-38-100-P-Ns

1KS
,lL4 

,8,7

4 LUNDERQUIST vodiě drátěný ztuhlý, zatrn:uLý, pro
zavádění stentgraftŮ, G45353

álKs TscMG_35 -260 -7 -LES

1Ks

í 42I,I4

5 ZENTTH APLHA stentgraft aortální bříšní bifurkaění
tě1o

á 1 KS zNB-22-118

1KS

95 634,0O
6 ZENTTH AIPHA sPIRA].-z stentgraft aortální břišní 1KS

54 337,50
spirální noha

álKs zísl._20-59
7 ZENITH AIPHA SPIR;AI-Z stentgraft aortáIní břišní

spirální noha
á ]- Ks zIsL-13-59

1KS

54 337,50
8 CODA katetr balónkoriý okluzní pro zenith, GO3831
á 1 Ks coDA-2-9.o-35-L2o-

1Ks
9 7L9,33

9 ZILVER FLEX 35 stent vaskulární nitinoloriý, 1Ks



samoexpandibilní s otevřenými buňkami
álKs zEv6-725-10-6. 0 12 928,50

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

2oo 033,47
23o 706,37

( (INT348675) )

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/20]4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabíd,kou.
Faktura musj- splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň sé zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objed,návky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY .' hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čR v souladu s S 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, Považujte objednávku newyřízenou d,o jed.noho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2ol2 sb.)


